様式第１号

　　　　年度 人材育成助成事業 申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

一般財団法人旭川産業創造プラザ
理事長　　新 谷   龍 一 郎 　様
（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　所　 在 　地
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　企業等の名称
　　　　　　　　　　　　　　  　     　代   表   者

人材育成助成事業の助成を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

■申請者
	事業者名

	業　種

	創業・設立
	　　年　　月　　日
	資本金
	千円

	常用従業員数

	所属団体

	事業者概要及び、主な生産（販売）品目、又は、
団体の活動内容

	連　絡　者
	所　属

	氏　名

	連　絡　先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

	株主及び出資者

	役員一覧表

	主な株主又は出資者
	大企業の確認
及び出資比率

	役職名
	氏名
	大企業の確認
及び会社名

	①

	□
	％

	□

	②

	□
	％

	□

	③

	□
	％

	□

	④

	□
	％

	□

	⑤

	□
	％

	□

■助成実績（当財団から過去の助成を受けた実績）
	助成区分
	助成時期
	助成額

	研究開発助成
	　　　　　年度
	千円

	　　　　　年度
	千円

	人材育成助成事業
	　　　　　年度
	千円

	　　　　　年度
	千円

■総事業額及び助成申請額
	総事業額
	　　　　　　　　　　　　円

	助成申請額
	　　　　　　　　　　　　円